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Yhdysvaltain ulkoministeriö: "Väkivallanteko paljastaa Hamasin 

turmeltuneisuuden" 

Netanjahu, Yhdysvallat syyttää Hamasia kranaatti-

iskusta Gazan humanitaarisen säätiön työntekijöitä 

vastaan 

Pääministeri sanoo, että maailman on "noustava ylös ja tuomittava" Hamas 

"terrori-iskusta", kehottaa YK:ta lopettamaan boikotin ja "sen sijaan 

työskentelemään kumppanuudessa" gazalaisten ruokkimiseksi; IDF: Siviilit 

olivat alueella hyökkäyksen aikaan 
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Palestiinalaiset kantavat Gazan humanitaarisen säätiön toimittamia ruoka- ja 

humanitaarisen avun paketteja sisältäviä laukkuja Rafahissa, Gazan kaistan 

eteläosassa, 9. kesäkuuta 2025. (AP Photo/Abdel Kareem Hana, tiedosto) 
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Pääministeri Benjamin Netanyahu syytti lauantaina Hamasia kranaatti-iskusta, 

jossa haavoittui kaksi amerikkalaista avustustyöntekijää, jotka olivat Israelin ja 

USA:n tukeman Gaza Humanitarian Foundationin palveluksessa, ja tuomitsi 

tapauksen "terrori-iskuksi". 

Yhdysvallat syytti myös Hamasia hyökkäyksestä sanoen, että se "paljastaa 

terroristijärjestön turmeltuneisuuden". 

Varhain lauantaina GHF raportoi, että kaksi amerikkalaista avustustyöntekijää 

haavoittui, kun hyökkääjät heittivät kaksi käsikranaattia jakelupaikkaan Etelä-

Gazassa, syyttäen hyökkäyksestä "Hamasin vihamielistä toimintaa". Järjestön 

mukaan räjähteet oli pakattu kuulalaakereilla. 

IDF vahvisti myöhemmin, että terroristiagentit heittivät kranaatteja 

jakelukeskukseen Rafahissa syyttäen "Gazan terroristiryhmiä" humanitaaristen 

ponnistelujen jatkamisesta, vaikkakaan mainitsematta Hamasia suoraan. 

Siviilejä oli edelleen alueella hyökkäyksen aikaan, Israelin armeija sanoi ja 

tuomitsi hyökkäyksen. 

Netanjahu sanoi myöhemmin lauantaina toimistonsa lausunnossa, että hän 

haluaa tarjota "nopean toipumisen amerikkalaisen avustussäätiön 

henkilökunnalle, joka loukkaantui tänään Hamasin terroristien terrori-iskussa". 

Netanyahu kehui GHF:n henkilökuntaa sanoen, että he "tekivät tärkeää työtä, ja 

kiitän heitä ja [USA:n] presidenttiä [Donald] Trumpia heidän tuestaan". 

Hän lisäsi: "Koko maailman on noustava seisomaan ja tuomittava tämä vakava 

tapaus, joka jälleen kerran paljastaa Hamasin julmuuden. YK:n on lakattava 

vastustamasta säätiön toimintaa ja sen sijaan työskenneltävä kumppanuudessa 

varmistaakseen, että se voi jatkaa tehtäväänsä turvallisesti Gazan asukkaiden 

hyväksi." 

GHF sanoi lausunnossaan, että "hyökkäys – jonka alustavien tietojen mukaan 

teki kaksi hyökkääjää, jotka heittivät kaksi kranaattia amerikkalaisia kohti – 

tapahtui muuten onnistuneen jakelun päätteeksi, jossa tuhannet gazalaiset 

saivat turvallisesti ruokaa." 

Säätiö on aiemmin syyttänyt Hamasia ainakin kahdeksan viraston 

palestiinalaisen työntekijän tappamisesta. 

Reagoidessaan väitettyyn Hamasin hyökkäykseen Yhdysvaltain ulkoministeriön 

tiedottaja Tammy Bruce sanoi lauantaina, että "tämä väkivallanteko ihmisiä 
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vastaan, joka todella tuo helpotusta gazalaisille, paljastaa Hamasin 

turmeltuneisuuden." 

"GHF on lahjoittanut yli 62 miljoonaa ateriaa – mikään ei pysäytä näitä rohkeita 

avustustyöntekijöitä", hän kirjoitti X:llä. "Rukoilemme loukkaantuneiden 

amerikkalaisten nopean toipumisen puolesta." 

 

Palestiinalaiset kantavat Gazan humanitaarisen säätiön (GHF) toimittamia 

ruoka- ja humanitaarisen avun paketteja sisältäviä laukkuja Rafahissa, Gazan 

kaistan eteläosassa, 15. kesäkuuta 2025. (Abdel Kareem Hana/AP) 

Israel on syyttänyt Hamasia muiden humanitaaristen ryhmien 

avustustoimitusten kaappaamisesta. GHF, joka avustustyöntekijöiden lisäksi 

työllistää yksityisiä yhdysvaltalaisia sotilasurakoitsijoita suojelemaan 

jakelupaikkojaan, sanoo, että toukokuussa tapahtuneen toiminnan aloittamisen 

jälkeen se on toimittanut tarvikkeita palestiinalaisille, kun taas muut 

humanitaariset ryhmät ovat "ryösteet lähes kaiken apunsa". 

GHF ohittaa perinteiset avustuskanavat, mukaan lukien YK:n, jonka mukaan 

yhdysvaltalainen järjestö ei ole puolueeton eikä puolueeton, ja pakottaa 

gazalaiset kävelemään pitkiä matkoja päästäkseen apuun. 



 

Tässä kuvassa, jonka amerikkalainen urakoitsija toimitti nimettömänä, koska he 

paljastivat työnantajiensa sisäiset toiminnot, näkyy nainen, joka lyyhistyi 

aasikärryihin sen jälkeen, kun urakoitsija sanoi, että häntä osui päähän osa 

tainnutuskranaatista Gazan humanitaarisen säätiön ylläpitämällä 

ruoanjakelupisteellä Gazassa kesäkuussa 2025. (AP-kuva) 

YK:n ihmisoikeustoimisto sanoi perjantaina, että yli 500 ihmistä on kuollut 

GHF:n tukikohtien läheisyydessä sen jälkeen, kun Israel poisti 11 viikkoa 

kestäneen Gazan avustussaarron toukokuussa. 

Israel on syyttänyt Hamasia Gazan avunhakijoiden kimppuun hyökkäämisestä ja 

kuolonuhrien määrän väärentämisestä, mutta on myös myöntänyt, että IDF on 

tappanut "useita" palestiinalaisia siviilejä lähellä GHF:n avustuspaikkoja. IDF 

sanoo, että joukoille on annettu uusia ohjeita sen mukaan, mitä se kutsui 

"opituiksi". 

 


